PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 023 RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2019

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Aplicação do
Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 400/2019, torna
público as retificações a seguir elencadas do Edital nº 021 do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2019, que passa a vigorar com a seguinte redação, perecendo inalterados os demais itens nele
expresso, para:

Onde se lê:

Cargo: Professor de Pedagogia 20h – Distrito de Caravágio

Ord. Candidato Cargo
Data/Hora
Atribuição

1 DINEIA JOSE OJCZENASZ MARTINS DIST. CARAVÁGIO PROF.  DE PEDAGOGIA - 20H 10h05

2 LIVIA BRITO DOS ANJOS DIST. CARAVÁGIO PROF.  DE PEDAGOGIA - 20H 10h10

3 LUCIANA RODRIGUES COUTINHO DIST. CARAVÁGIO PROF.  DE PEDAGOGIA - 20H 10h15

Leia-se:

Cargo: Professor de Pedagogia 20h – Distrito de Caravágio

Ord. Candidato Cargo
Hora

Atribuição

1 DINEIA JOSE OJCZENASZ MARTINS DIST. CARAVÁGIO PROF.  DE PEDAGOGIA - 20H 10h05

2 LIVIA BRITO DOS ANJOS DIST. CARAVÁGIO PROF.  DE PEDAGOGIA - 20H 10h10

Sorriso, 31 de maio 2019.

Maria Amélia de Souza Rossi
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Aplicação

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria nº 400/2019